



**VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA**  
**SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA**

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv

Ventspilī

2024.gada 15.jūlijā

**PROTOKOLS Nr. 9**

**Sēdē piedalās:** Aivars Lembergs, Aigo Gūtmanis, Andris Grigalis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Guntis Blumbergs

**Sēdē nepiedalās:** Didzis Ošeniēks

**Pieaicināti:**

Ieva Feldberga- Ventspils domes administrācijas Vispārējās nodaļas vadītāja

**Protokolē:** Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

**Sēdes norises laiks:** 13.00-13.10

**DARBA KĀRTĪBA**

1. Par Lielās Balvas un Balvas kandidātiem 2024. gadā

**1. Par Lielās Balvas un Balvas kandidātiem 2024.gadā**

**I.Feldberga :** ir sagatavots lēmuma projekts atbilstoši Apbalvošanas komisijas izteiktajiem priekšlikumiem par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Lielās Balvas un Balvas piešķiršanu 2024. gadā. Lielai balvai ir izvirzīts viens kandidāts, Balvai – septiņi. Kandidāti ir izvēlēti no iesūtītajiem ierosinājumiem, kopumā saņemti 362 ierosinājumi par 116 personām un organizācijām. Jautājums ticis skatīts Apbalvošanas komisijā 2024. gada 08. jūlijā.

**Lielā Balva**

**Ievai Sāmītei – Cērpai,** atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš” vadītājam – par ilggadēju, neatlaidīgu un nesavtīgu darbu, izveidojot un vadot centru “Cimdiņš”, palīdzot ģimenēm, kurās aug bērni ar īpašām vajadzībām.

**Nolēma:** Visiem klātesošajiem komitejas locekļiem balsojot PAR, atbalstīt Ievu Sāmīti – Cērpmani kandidatūru Lielās Balvas saņemšanai.

**Balva**

1. **Arnita Birziņa** – Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas Rehabilitācijas nodaļas fizioterapeitei, par ilggadēju ieguldījumu rehabilitācijas pakalpojumu attīstībā Ventspilī un pašreizējām rūpēm par pacientiem.

**Nolēma:** Ar 6 balsīm “PAR” , atbalstīt A.Birziņas kandidatūru Balvas saņemšanai.

2.**Baiba Korše** – p/i “Ventspils muzejs” krājumniecei – par ilggadīgu darbu Ventspils Piejūras brīvdabas muzeja krājuma veidošanā un saglabāšanā un radošu iesaisti muzeja norisēs.

**Nolēma :** Ar 6 balsīm “PAR” , atbalstīt B.Koršas kandidatūru Balvas saņemšanai.

3.**Baiba Līdaka** – p/i “Ventspils domes administrācija” Dzīvokļu nodaļas vadītājai un Ventspils vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai – par augsti profesionālu un ilggadēju godprātīgu darbu dzīvokļu jautājumu risināšanā un vēlēšanu komisijas darbības nodrošināšanā.

**Nolēma:** Ar 6 balsīm “PAR” , atbalstīt B.Līdaku kandidatūru Balvas saņemšanai.

4.**Jānis Šate** – Ventspils Augstskolas Informācijas tehnoloģiju fakultātes lektoram, Inženierzinātņu nodaļas vadītājam un studiju programmu direktoram- par būtisku darba ieguldījumu Ventspils Augstskolas attīstībā.

**Nolēma:** Ar 6 balsīm “PAR” , atbalstīt J.Šati kandidatūru Balvas saņemšanai.

5.**Marija Kuzmane** – pensionāru biedrības Ventspils liedags vadītājai – par radošu, rosīgu un nepagurstošu darbošanos, bagātinot Ventspils senioru ikdienu un svētku brīžus.

**Nolēma :** Ar 6 balsīm “PAR”, atbalstīt M.Kuzmani kandidatūru Balvas saņemšanai.

6.**Rauls Vēliņš** – mecenātam un uzņēmējam – par būtisku ieguldījumu Ventspils pilsētvides sakopšanā, atjaunojot vēsturiski un arhitektoniski nozīmīgu ēku Kuldīgas ielā 63, Ventspilī.

**Nolēma :** Ar 6 balsīm “PAR”, atbalstīt R.Vēliņa kandidatūru Balvas saņemšanai.

7.**SIA Azeron** – par nozīmīgu ieguldījumu Ventspils attīstībā, radot darba vietas , veicinot uzņēmējdarbību, inovācijas un izglītību, kā arī sekmējot Ventspils un Latvijas globālu atpazīstamību.

**Nolēma:** Ar 6 balsīm “PAR”, atbalstīt SIA Azeron kandidatūru Balvas saņemšanai.

**I.Feldberga:** priekšlikums, ka ierosina noteikt lēmuma projektam ierobežotas pieejamības statusu līdz 29. jūlijam. Informāciju par Lielās Balvas un Balvas kandidātiem publicēt laikrakstā “Ventas Balss”, 30.jūlijā.

Komitejas priekšsēdētājs

A.Lembergs

Komitejas locekļi:

A.Gūtmanis

A.Grigalis

B.Jurševics

D.Korna

G.Blumbers

Protokolē:

A.Milberga